
IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““LLAAZZZZAARROO  SSPPAALLLLAANNZZAANNII””  DDII  SSCCAANNDDIIAANNOO  

VViiaallee  ddeellllaa  RRooccccaa,,  88  --  SSccaannddiiaannoo  ((RREE))  --  TTeell//FFaaxx  00552222--885577559933- E-mail: reic85400a@istruzione.it  

 

Determina n.26                                                                            Scandiano, 3 Marzo ‘14 

 

             Alla M^ Elisabetta Marzani 

Scuola Primaria “L.Spallanzani” 

 

All’albo on line 

 

Oggetto: Marzani Elisabetta – conferimento incarico per svolgimento incontro di formazione sulla 

valutazione rivolto ai genitori della Scuola Primaria “L.Spallanzani”. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

CONSIDERATE le richieste pervenute dai Consigli di Interclasse della Scuola Primaria “L.Spallanzani” 

di trattare insieme ai genitori argomenti educativi; 

RACCOLTE le adesioni all’incontro di formazione da parte dei genitori e degli insegnanti della Scuola 

Primaria “L.Spallanzani”; 

INDIVIDUATA la docente Marzani Elisabetta come persona con le competenze adeguate allo 

svolgimento del suddetto incarico; 

ASCQUISITA la disponibilità dell’interessata; 

INDIVIDUATO come compenso per l’incontro di formazione la somma forfettaria di € 75,95 lordi;  

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 

DETERMINA 

 

1) DI conferire alla Dott.ssa Marzani Elisabetta, in servizio come insegnante  presso la Scuola 

Primaria “L.Spallanzani” , l’incarico per lo svolgimento dell’incontro di formazione in 

oggetto che verrà effettuate nella serata del 06/03/2014 dalle ore 20.30 presso i locali della 

Scuola Primaria “L.Spallanzani”; 

2) DI assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 75,95 

sull’aggregato P10-1/9 del Programma Annuale 2014 avente ad oggetto “ Area di supporto 

alla genitorialità e al Personale Docente e ATA” 

3) DI demandare l’istruttoria alla DSGA Sig.ra Borghi Maria Grazia per ciò che attiene 

l’impegno, la liquidazione e il pagamento della prestazione in oggetto. 

 

 

Il presente conferimento di incarico è pubblicato all’albo on line e alla sezione Amministrazione 

Trasparente del sito web di Istituto. 

 

 

 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                             Dott. Giacomo Lirici 

 

 

FIRMA PER ACCETTAZIONE 

                                                                                                   Dott.ssa Elisabetta Marzani 

mailto:reic85400a@istruzione.it

